CỤCQUẢNLÝTHIHÀNHÁNDÂNSỰ
THIHÀNHÁNDÂNSỰ
TỈNHTHANHHÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-THADS Thanh Hóa, ngày 11 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc giới thiệu mẫu dấu Phòng Thi hành án dân sự khu vực;
chức danh và chữ ký Trưởng Phòng Thi hành án dân sự khu vực

tỉnh Thanh Hóa

Căn cứ Quyết định số 1931/QĐ-BTP ngày 25/6/2025 Bộ trưởng Bộ Tư

pháp về việc thành lập Thi hành án dân sự tỉnh Thanh Hóa, các Quyết định về

việc bổ nhiệm công chức giữ chức vụ lãnh đạo của Trưởng Thi hành án dân sự

tỉnh Thanh Hóa.

Thi hành án dân sự tỉnh Thanh Hóa trân trọng giới thiệu mẫu dấu các

Phòng Thi hành án dân sự khu vực; chức danh, chữ ký và số điện thoại của

Trưởng Phòng Thi hành án dân sự khu vực đến các cơ quan, tổ chức trong và

ngoài tỉnh biết để thuận tiện trong quá trình liên hệ công tác./.

Chữ ký của ông Phạm Văn Tú
Trưởng Phòng Thi hành án dân sự khu vực I

Số điện thoại: 0904469222

Mẫu dấu
Phòng Thi hành án dân sự khu vực I

Chữ ký của ông Nguyễn Dương Diễn
Trưởng Phòng Thi hành án dân sự khu vực II

Số điện thoại: 0912995112

Mẫu dấu
Phòng Thi hành án dân sự khu vực II

Chữ ký của bà Nguyễn Thị Thủy
Trưởng Phòng Thi hành án dân sự khu vực III

Số điện thoại: 0989971356

Mẫu dấu
Phòng Thi hành án dân sự khu vực III

2

Chữ ký của ông Trần Anh Tuấn
Trưởng Phòng Thi hành án dân sự khu vực IV

Số điện thoại: 0913293868

Mẫu dấu
Phòng Thi hành án dân sự khu vực IV

Chữ ký của ông Lê Xuân Trường
Trưởng Phòng Thi hành án dân sự khu vực V

Số điện thoại: 0988345141

Mẫu dấu
Phòng Thi hành án dân sự khu vực V

Chữ ký của ông Đỗ Công Dũng
Trưởng Phòng Thi hành án dân sự khu vực VI

Số điện thoại: 0915679359

Mẫu dấu
Phòng Thi hành án dân sự khu vực VI

Chữ ký của ông Thiều Thế Anh
Trưởng Phòng Thi hành án dân sự khu vực VII

Số điện thoại: 0912877766

Mẫu dấu
Phòng Thi hành án dân sự khu vực VII

Chữ ký của ông Nguyễn Viết Lệ
Trưởng Phòng Thi hành án dân sự khu vực VIII

Số điện thoại: 0836632717

Mẫu dấu
Phòng Thi hành án dân sự khu vực VIII

Chữ ký của ông Trương Anh Quyết
Trưởng Phòng Thi hành án dân sự khu vực IX

Mẫu dấu
Phòng Thi hành án dân sự khu vực IX

3

Số điện thoại: 0919404636

Chữ ký của ông Lê Đỗ Chuyền
Trưởng Phòng Thi hành án dân sự khu vực X

Số điện thoại: 0855770368

Mẫu dấu
Phòng Thi hành án dân sự khu vực X

Chữ ký của ông Ngọ Văn Thảo
Trưởng Phòng Thi hành án dân sự khu vực XI

Số điện thoại: 0827632727

Mẫu dấu
Phòng Thi hành án dân sự khu vực XI

Chữ ký của ông Bùi Đình Bình
Trưởng Phòng Thi hành án dân sự khu vực XII

Số điện thoại: 0826145888

Mẫu dấu
Phòng Thi hành án dân sự khu vực XII

Chữ ký của ông Lê Văn Tư
Trưởng Phòng Thi hành án dân sự khu vực XIII

Số điện thoại: 0946796094

Mẫu dấu
Phòng Thi hành án dân sự khu vực XIII

Nơi nhận:

- Công an tỉnh Thanh Hóa;
- Tòa án nhân dân tỉnh Thanh Hóa;
- Các Tòa án nhân dân khu vực;
- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Thanh Hóa;
- Các Viện kiểm sát nhân dân khu vực;
- Các Ủy ban nhân dân xã, Công an xã;
- Các Trại giam trong và ngoài tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử THADS tỉnh (để
đăng tải);
- Lưu: VT, VP.

TL. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Ngọc Lực

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-11T16:14:51+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Thanh Hóa
	Trịnh Ngọc Lực<luctn.tha@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-11T16:32:57+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Thanh Hóa
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH THANH HÓA<thanhhoa@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-11T16:33:57+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Thanh Hóa
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH THANH HÓA<thanhhoa@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!